

A/C:

DEPARTAMENTO E COMPRAS
PREF. MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MA

ORÇAMENTO

COTAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS

Em resposta a solicitação desse setor, encaminhamos nossa COTAÇÃO DE PREÇOS para o(s) item(s) abaixo relacionado(s), assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação desta planilha.

ITEM N°	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
01	MANUTENÇÃO DOS CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	HORA	600	R\$ 310,00	R\$ 186.000,00
SUB TOTAL:					R\$ 186.000,00

ITEM N°	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
01	ADAPTADOR INTERNO 3/4	UND.	04	R\$ 206,00	R\$ 824,00
02	ANEL DE VEDAÇÃO ESCOTILHA 21 LITROS	UND.	02	R\$ 233,00	R\$ 466,00
03	ANEL DE VEDAÇÃO 12 LITROS	UND.	03	R\$ 215,00	R\$ 645,00
04	ANEL DE VEDAÇÃO SILICONE 21 LITROS	UND.	02	R\$ 30,00	R\$ 60,00
05	BOBINA 110/220 50/60HZ	UND.	03	R\$ 207,00	R\$ 621,00
06	BOBINA 12 VOLTS	UND.	04	R\$ 23,00	R\$ 92,00
07	BOBINA 220/240V 50/60 HZ	UND.	02	R\$ 219,00	R\$ 438,00
08	BORRACHA ADAPTADOR CANULA SUGADOR	UND.	02	R\$ 83,00	R\$ 166,00
09	CAIXA EQUIPO ARTUS F4	UND.	03	R\$ 315,00	R\$ 945,00
10	CANULA DE ASPIRAÇÃO 11MM CINZA	UND.	01	R\$ 430,00	R\$ 430,00
11	CAPA MOTOR CADEIRA SIMPLEX	UND.	01	R\$ 54,00	R\$ 54,00
12	CIRCUITO ELETRONICO VT	UND.	01	R\$ 106,00	R\$ 106,00
13	CJ ESTOFADO ASSENTO STO/PLAST	UND.	01	R\$ 1.320,00	R\$ 1.320,00

14	CJ ESTOFADO ENC CAB S/LIP PLUS AZUL	UND.	01	R\$ 132,00	R\$ 132,00
15	CJ SUCTOR SALIVA VENTURI	UND.	01	R\$ 422,00	R\$ 422,00
16	CJ TERMINAL TRIPLO ORDEM 32	UND.	06	R\$ 212,00	R\$ 1.272,00
17	CJ FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS III MONTADO	UND.	06	R\$ 118,00	R\$ 708,00
18	COLUNA GAS CO742-PT	UND.	01	R\$ 703,00	R\$ 703,00
19	CONEXÃO DA AGUA 6MM	UND.	06	R\$ 42,00	R\$ 252,00
20	CORPO RESERVATORIO	UND.	01	R\$ 115,00	R\$ 115,00
21	INTERRUPTOR PUSHBUTTON 123	UND.	03	R\$ 46,00	R\$ 138,00
22	KIT 2° SUGADOR VENTURI	UND.	03	R\$ 335,00	R\$ 1.005,00
23	MANGUEIRA DUPLA 6MM	UND.	05	R\$ 10,00	R\$ 50,00
24	MANGUEIRA DUPLA 2MM	UND.	06	R\$ 17,00	R\$ 102,00
25	MANGUEIRA CRISTAL 8MM	UND.	06	R\$ 17,00	R\$ 102,00
26	MANGUEIRA SUGADOR	UND.	05	R\$ 79,00	R\$ 395,00
27	KIT PROTETOR DO REFLETOR VERSA	UND.	06	R\$ 168,00	R\$ 1.008,00
28	OLEO LUBRIFICANTE BAIXA/ARO D700 DENTAL	UND.	03	R\$ 135,00	R\$ 405,00
29	PCI CADEIRA SYNCRUS GL INOVA NEW PAD	UND.	04	R\$ 920,00	R\$ 3.680,00
30	PCI COMANDO AUTOCLAVE 21 L ALUMINIO	UND.	01	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
31	PCI COMANDO AUTOCLAVE II 12 L ALUMINIO	UND.	02	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
32	PE DE BORRACHA MOTOR COMPRESSOR	UND.	08	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
33	PEÇA DE MAO SV ROSA - SL 30 PB TB	UND.	02	R\$ 830,00	R\$ 1.660,00
34	PEDAL PROGRESSIVO INJETADO EQUIPO	UND.	02	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
35	PLACA ELETRONICA CAD SNCRUS GL PAD	UND.	03	R\$ 1.400,00	R\$ 4.200,00
36	PLACA ELETRONICA CAD SYNCRUS GLX (90GR)	UND.	01	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
37	PLACA ELETRONICA CADEIRA SYNCRUS POP	UND.	01	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
38	PLACA ELETRONICA ENCODER ASSENTO	UND.	01	R\$ 350,00	R\$ 350,00
39	PONTEIRA DO SUGADOR	UND.	02	R\$ 180,00	R\$ 360,00
40	PORCA CONEXAO ESTRADA AGUA	UND.	01	R\$ 66,00	R\$ 66,00
41	PROTETOR DO REFLETOR	UND.	08	R\$ 66,00	R\$ 528,00
42	PROTETOR FRONTAL PERSUS	UND.	08	R\$ 154,00	R\$ 1.232,00
43	PROTETOR TRASEIRO VIDRO PERSUS II	UND.	01	R\$ 230,00	R\$ 230,00
44	RESSITENCIA C/SUP PLAS 220 50/60 HZ DO DEST. AGUA	UND.	01	R\$ 320,00	R\$ 320,00
45	RODIZIO EM PU R-11	UND.	05	R\$ 85,00	R\$ 425,00
46	RODICIO MACHO R R101 CZ-CL	UND.	04	R\$ 85,00	R\$ 340,00
47	ROLAMENTO	UND.	06	R\$ 215,00	R\$ 1.290,00
48	S/C ABAFADOR II C/ SUCTOR	UND.	01	R\$ 368,00	R\$ 368,00
49	S/C CORPO SUCTOR II S/ REGULAGEM	UND.	08	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00

50	S/C KNOB HASTE REGULADORA	UND.	02	R\$ 1.995,00	R\$ 3.990,00
51	S/C PEDAL CAD SYNCRUS GL-SENSOR HALL	UND.	03	R\$ 1.800,00	R\$ 5.400,00
52	S/C PEDAL CAD SYNCRUS POP	UND.	01	R\$ 1.720,00	R\$ 1.720,00
53	S/ PEDAL II CAD SINCRUS	UND.	03	R\$ 1.750,00	R\$ 5.250,00
54	S/C SUCTOR-II CANULA 6,5 MM	UND.	04	R\$ 1.720,00	R\$ 6.880,00
55	S/C TAMPA UNIDADE AGUA A/P/L/C/CA/CO	UND.	01	R\$ 130,00	R\$ 130,00
56	SELO SEGURANÇA	UND.	08	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
57	SENSOR TEMP VT 12/21	UND.	01	R\$ 245,00	R\$ 245,00
58	SUGADOR COMPLETO 6MM MPI	UND.	01	R\$ 360,00	R\$ 360,00
59	SUPORTE ADAPTADOR SUGADOR	UND.	02	R\$ 215,00	R\$ 430,00
60	SUPORTE APOIO TERMINAL	UND.	01	R\$ 180,00	R\$ 180,00
61	SUPORTE DE PONTAS COM VALVULAS	UND.	03	R\$ 234,00	R\$ 702,00
62	SUPORTE DE PONTAS DE PE DE BOI	UND.	04	R\$ 170,00	R\$ 680,00
63	TAMPA CAIXA EQUIPO ARTUS POP	UND.	02	R\$ 240,00	R\$ 480,00
64	TAMPA CAIXA EQUIPO ARTUS F	UND.	02	R\$ 200,00	R\$ 400,00
65	TECLADO MEMBRANA VT 12/21 AZUL	UND.	02	R\$ 220,00	R\$ 440,00
66	TELA FILTRO REPARADOR DETRITOS II	UND.	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
67	TERMOSTATO LAMIN TL 02 023-255+15VT/VTP/PLENA	UND.	03	R\$ 240,00	R\$ 720,00
68	VALVULA CONTROLE PONTAS	UND.	01	R\$ 210,00	R\$ 210,00
69	MANGUEIRA TRIPLICE	UND.	15	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00
70	VALVULA ENTRADA DE AR C/CALCO PF COMPRESSOR	UND.	03	R\$ 242,00	R\$ 726,00
71	VALVULA INTERRUPTOR METALICO	UND.	06	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
72	VALVULA PILOTO PNEUM LATAO 2 VIAS- UM AUX ACION.	UND.	01	R\$ 200,00	R\$ 200,00
73	VALVULA RETENÇÃO VIA ÚNICA COMPRESSOR	UND.	02	R\$ 140,00	R\$ 280,00
74	SUPORTE APOIO TERMINAL	UND.	01	R\$ 168,00	R\$ 168,00
75	SUPORTE DE PONTAS COM VALVULAS	UND.	03	R\$ 209,00	R\$ 627,00
76	SUPORTE DE PONTAS PE DE BOI	UND.	04	R\$ 167,00	R\$ 668,00
77	TAMPA CAIXA EQUIPO ARTUS POP	UND.	02	R\$ 308,00	R\$ 616,00
78	TAMPA CAIXA EQUIPO ARTUS F	UND.	02	R\$ 300,00	R\$ 600,00
79	TECLADO MEMBRANA VT 12/21 AZUL	UND.	02	R\$ 23,00	R\$ 46,00
80	TELA FILTRO REPARADOR DETRITOS II	UND.	10	R\$ 47,00	R\$ 470,00
81	TERMOSTATO LAMIN TL 02 023-255+15VT/VTP/PLENA	UND.	03	R\$ 240,00	R\$ 720,00
82	VALVULA CONTROLE PONTAS	UND.	01	R\$ 200,00	R\$ 200,00
83	MANGUEIRA TRIPLICE	UND.	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
84	VALVULA ENTRADA DE AR C/CALCO PF COMPRESSOR	UND.	03	R\$ 205,00	R\$ 615,00
85	VALVULA INTERRUPTOR METALICO	UND.	06	R\$ 164,00	R\$ 984,00

86	VALVULA PILOTO PNEUM LATAO 2 VIAS- UM AUX ACION.	UND.	01	R\$ 205,00	R\$ 205,00
SUB TOTAL:					R\$ 78.652,00
TOTAL GERAL ----- R\$					R\$ 264.652,00

A. O prazo de validade desta pesquisa é de 90 (NOVENTA), dias corridos, contados da data de assinatura.

B. VALOR TOTAL: UM MILHÃO CENTO E DEZENOVE MIL OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS.

Declaramos que os preços unitários e totais dos itens foram cotados em moeda nacional corrente (Real - R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre os mesmos.

IMPERATRIZ - MA 10/01/2023

Antonio Carlos Santiago

ANTONIO CARLOS SANTIAGO
SOCIO - ADMINISTRADOR
CPF: 03070585302

COTAÇÃO DE PREÇOS

Ao

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO, MA

- Em resposta a solicitação desse setor, encaminhamos nossa COTAÇÃO DE PREÇOS para o(s) item(s) abaixo relacionado(s), assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação desta planilha.

LOTE 1 - SERVIÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
01	MANUTENÇÃO DOS CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	HORA	600	295,00	177.000,00
SUB TOTAL:					177.000,00
POR EXTENSO: cento e setenta e sete mil reais.					

LOTE 2 - PEÇAS					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
01	ADAPTADOR INTERNO 3/4	UND	04	199,00	796,00
02	ANEL DE VEDAÇÃO ESCOTILHA 21 LITROS	UND	02	230,00	460,00
03	ANEL DE VEDAÇÃO 12 LITROS	UND	03	210,00	630,00
04	ANEL DE VEDAÇÃO SILICONE 21 LITROS	UND	02	26,00	52,00
05	BOBINA 110/220 50/60HZ	UND	03	200,00	600,00
06	BOBINA 12 VOLTS	UND	04	20,00	80,00
07	BOBINA 220/240V 50/60 HZ	UND	02	215,00	430,00
08	BORRACHA ADAPTADOR CANULA SUGADOR	UND	02	80,00	160,00
09	CAIXA EQUIPO ARTUS F4	UND	03	310,00	930,00
10	CANULA DE ASPIRAÇÃO 11MM CINZA	UND	01	422,00	422,00
11	CAPA MOTOR CADEIRA SIMPLEX	UND	01	50,00	50,00
12	CIRCUITO ELETRONICO VT	UND	01	100,00	100,00
13	CJ ESTOFADO ASSENTO STO/PLAST	UND	01	1.300,00	1.300,00
14	CJ ESTOFADO ENC CAB S/LIP PLUS AZUL	UND	01	130,00	130,00
15	CJ SUCTOR SALIVA VENTURI	UND	01	415,00	415,00
16	CJ TERMINAL TRIPLO ORDEM 32	UND	06	210,00	1.260,00
17	CJ FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS III MONTADO	UND	06	115,00	690,00
18	COLUNA GAS CO742-PT	UND	01	700,00	700,00
19	CONEXÃO DA AGUA 6MM	UND	06	40,00	240,00
20	CORPO RESERVATORIO	UND	01	112,00	112,00
21	INTERRUPTOR PUSHBUTTON 123	UND	03	45,00	135,00
22	KIT 2º SUGADOR VENTURI	UND	03	330,00	990,00

23	MANGUEIRA DUPLA 6MM	UND	05	Rubrica 8,00	40,00
24	MANGUEIRA DUPLA 2MM	UND	06	13,00	78,00
25	MANGUEIRA CRISTAL 8MM	UND	06	15,00	90,00
26	MANGUEIRA SUGADOR	UND	05	75,00	375,00
27	KIT PROTETOR DO REFLETOR VERSA	UND	06	165,00	990,00
28	OLEO LUBRIFICANTE BAIXA/ARO D700 DENTAL	UND	03	133,00	399,00
29	PCI CADEIRA SYNCRUS GL INOVA NEW PAD	UND	04	910,00	3.640,00
30	PCI COMANDO AUTOCLAVE 21 L ALUMINIO	UND	01	1.150,00	1.150,00
31	PCI COMANDO AUTOCLAVE II 12 L ALUMINIO	UND	02	980,00	1.960,00
32	PE DE BORRACHA MOTOR COMPRESSOR	UND	08	140,00	1.120,00
33	PEÇA DE MAO SV ROSA - SL 30 PB TB	UND	02	820,00	1.640,00
34	PEDAL PROGRESSIVO INJETADO EQUIPO	UND	02	550,00	1.100,00
35	PLACA ELETRONICA CAD SNCRUS GL PAD	UND	03	1.350,00	4.050,00
36	PLACA ELETRONICA CAD SYNCRUS GLX (90GR)	UND	01	1.350,00	1.350,00
37	PLACA ELETRONICA CADEIRA SYNCRUS POP	UND	01	1.200,00	1.200,00
38	PLACA ELETRONICA ENCODER ASSENTO	UND	01	320,00	320,00
39	PONTEIRA DO SUGADOR	UND	02	170,00	340,00
40	PORCA CONEXAO ESTRADA AGUA	UND	01	60,00	60,00
41	PROTETOR DO REFLETOR	UND	08	60,00	480,00
42	PROTETOR FRONTAL PERSUS	UND	08	150,60	1.204,80
43	PROTETOR TRASEIRO VIDRO PERSUS II	UND	01	220,00	220,00
44	RESSITENCIA C/SUP PLAS 220 50/60 HZ DO DEST. AGUA	UND	01	300,00	300,00
45	RODIZIO EM PU R-11	UND	05	80,00	400,00
46	RODICIO MACHO R R101 CZ-CL	UND	04	80,00	320,00
47	ROLAMENTO	UND	06	199,00	1.194,00
48	S/C ABAFADOR II C/ SUCTOR	UND	01	360,00	360,00
49	S/C CORPO SUCTOR II S/ REGULAGEM	UND	08	200,00	1.600,00
50	S/C KNOB HASTE REGULADORA	UND	02	1.900,00	3.800,00
51	S/C PEDAL CAD SYNCRUS GL-SENSOR HALL	UND	03	1.720,00	5.160,00
52	S/C PEDAL CAD SYNCRUS POP	UND	01	1.650,00	1.650,00
53	S/ PEDAL II CAD SINCRUS	UND	03	1.679,00	5.037,00
54	S/C SUCTOR-II CANULA 6,5 MM	UND	04	1.650,00	6.600,00
55	S/C TAMPA UNIDADE AGUA A/P/L/C/CA/CO	UND	01	122,00	122,00
56	SELO SEGURANÇA	UND	08	138,00	1.104,00
57	SENSOR TEMP VT 12/21	UND	01	237,00	237,00
58	SUGADOR COMPLETO 6MM MPI	UND	01	350,00	350,00
59	SUPORTE ADAPTADOR SUGADOR	UND	02	200,00	400,00
60	SUPORTE APOIO TERMINAL	UND	01	160,00	160,00
61	SUPORTE DE PONTAS COM VALVULAS	UND	03	225,00	675,00
62	SUPORTE DE PONTAS DE PE DE BOI	UND	04	165,00	660,00
63	TAMPA CAIXA EQUIPO ARTUS POP	UND	02	230,00	460,00
64	TAMPA CAIXA EQUIPO ARTUS F	UND	02	195,00	390,00



QUALIDADE EM PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA
M.D.E.F.A.R. COELHO
CNPJ: 15.097.030/0001-35 Insc. Estadual: 12.378.849-8

Folha nº 17
Processo nº 072-2023

Rubrica

65	TECLADO MEMBRANA VT 12/21 AZUL	UND	02	211,00	422,00
66	TELA FILTRO REPARADOR DETRITOS II	UND	10	22,00	220,00
67	TERMOSTATO LAMIN TL 02 023-255+15VT/TP/PLENA	UND	03	238,00	714,00
68	VALVULA CONTROLE PONTAS	UND	01	205,00	205,00
69	MANGUEIRA TRIPLICE	UND	15	85,00	1.275,00
70	VALVULA ENTRADA DE AR C/CALCO PF COMPRESSOR	UND	03	235,00	705,00
71	VALVULA INTERRUPTOR METALICO	UND	06	195,00	1.170,00
72	VALVULA PILOTO PNEUM LATAO 2 VIAS- UM AUX ACION.	UND	01	195,00	195,00
73	VALVULA RETENÇÃO VIA ÚNICA COMPRESSOR	UND	02	135,00	270,00
74	SUORTE APOIO TERMINAL	UND	01	165,00	165,00
75	SUORTE DE PONTAS COM VALVULAS	UND	03	200,00	600,00
76	SUORTE DE PONTAS PE DE BOI	UND	04	158,00	632,00
77	TAMPA CAIXA EQUIPO ARTUS POP	UND	02	305,00	610,00
78	TAMPA CAIXA EQUIPO ARTUS F	UND	02	305,00	610,00
79	TECLADO MEMBRANA VT 12/21 AZUL	UND	02	20,00	40,00
80	TELA FILTRO REPARADOR DETRITOS II	UND	10	40,00	400,00
81	TERMOSTATO LAMIN TL 02 023-255+15VT/TP/PLENA	UND	03	234,00	702,00
82	VALVULA CONTROLE PONTAS	UND	01	196,00	196,00
83	MANGUEIRA TRIPLICE	UND	15	76,00	1.140,00
84	VALVULA ENTRADA DE AR C/CALCO PF COMPRESSOR	UND	03	195,00	585,00
85	VALVULA INTERRUPTOR METALICO	UND	06	158,00	948,00
86	VALVULA PILOTO PNEUM LATAO 2 VIAS- UM AUX ACION.	UND	01	196,00	196,00
SUB TOTAL:					75.467,80
TOTAL GLOBAL:					252.467,80
POR EXTENSO: duzentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos					

- TOTAL POR EXTENSO: R\$ 252.467,80 (duzentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos);
- VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS;

CNPJ: 15.097.030/0001-35 IMPERATRIZ-MA 05 DE JANEIRO DE 2023
Insc. Est. 12.378.849-8
M.D.E.F.A.R. COELHO
R. 5 Qd. 600, Casa 20 Pq. Buriti
Imperatriz-MA
M.D.E.F.A.R. COELHO
MARIA DE FATIMA A. RANGEL COELHO
RG: 174.743.93-9 e do CPF nº 436.358.143-34
Titular

Rua 5, Qd 600, Nº 20 – Parque do Buriti – Imperatriz – MA
Contato: (99) 9901-4471 / (99) 9157-8981



Folha nº 18
Processo nº 072-2023
Rubrica RJ

Ao
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DO PARAÍSO -MA

1. Proponente:

Razão Social: **ODONTOTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA**

CNPJ: **34.626.067/0001-58**

Endereço: **R PADRE CICERO, 417, SANTA RITA – IMPERATRIZ - MA**

E-mail: **GEAN_ODONTO@HOTMAIL.COM**

COTAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS

Em resposta a solicitação desse setor, encaminhamos nossa COTAÇÃO DE PREÇOS para o(s) item(s) abaixo relacionado(s), assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação desta planilha.

LOTE 1 - SERVIÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	MANUTENÇÃO DOS CONSULTORIOS ODONTOLÓGICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	HORA	600	290,00	174.000,00
SUB TOTAL: R\$					174.000,00

LOTE 2 - PEÇAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	ADAPTADOR INTERNO 3/4	UND	4	190,00	760,00
2	ANEL DE VEDAÇÃO ESCOTILHA 21 LITROS	UND	2	220,00	440,00
3	ANEL DE VEDAÇÃO 12 LITROS	UND	3	200,00	600,00
4	ANEL DE VEDAÇÃO SILICONE 21 LITROS	UND	2	250,00	500,00
5	BOBINA 110/220 50/60HZ	UND	3	190,00	570,00
6	BOBINA 12 VOLTS	UND	4	190,00	760,00
7	BOBINA 220/240V 50/60 HZ	UND	2	210,00	420,00
8	BORRACHA ADAPTADOR CANULA SUGADOR	UND	2	70,00	140,00
9	CAIXA EQUIPO ARTUS F4	UND	3	300,00	900,00

 Rua Padre Cicero, 417, Santa Rita, CEP: 65.919-010, Imperatriz, MA.
 Whatsapp: (99) 99125-2775 |  E-mail: **gean_odonto@hotmail.com**



Folha nº 19
 Processo nº 072-2023
 Rubrica A

10	CANULA DE ASPIRAÇÃO 11MM CINZA	UND	1	400,00	400,00
11	CAPA MOTOR CADEIRA SIMPLEX	UND	1	40,00	40,00
12	CIRCUITO ELETRONICO VT	UND	1	900,00	900,00
13	CJ ESTOFADO ASSENTO STO/PLAST	UND	1	1.200,00	1.200,00
14	CJ ESTOFADO ENC CAB S/LIP PLUS AZUL	UND	1	1.200,00	1.200,00
15	CJ SUCTOR SALIVA VENTURI	UND	1	410,00	410,00
16	CJ TERMINAL TRIPLO ORDEM 32	UND	6	200,00	1.200,00
17	CJ FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS III MONTADO	UND	6	120,00	720,00
18	COLUNA GAS CO742-PT	UND	1	600,00	600,00
19	CONEXÃO DA AGUA 6MM	UND	6	30,00	180,00
20	CORPO RESERVATORIO	UND	1	100,00	100,00
21	INTERRUPTOR PUSHBUTTON 123	UND	3	40,00	120,00
22	KIT 2º SUGADOR VENTURI	UND	3	320,00	960,00
23	MANGUEIRA DUPLA 6MM	UND	5	6,00	30,00
24	MANGUEIRA DUPLA 2MM	UND	6	12,00	72,00
25	MANGUEIRA CRISTAL 8MM	UND	6	14,00	84,00
26	MANGUEIRA SUGADOR	UND	5	70,00	350,00
27	KIT PROTETOR DO REFLETOR VERSA	UND	6	150,00	900,00
28	OLEO LUBRIFICANTE BAIXA/ARO D700 DENTAL	UND	3	120,00	360,00
29	PCI CADEIRA SYNCRUS GL INOVA NEW PAD	UND	4	900,00	3.600,00
30	PCI COMANDO AUTOCLAVE 21 L ALUMINIO	UND	1	1.100,00	1.100,00
31	PCI COMANDO AUTOCLAVE II 12 L ALUMINIO	UND	2	970,00	1.940,00
32	PE DE BORRACHA MOTOR COMPRESSOR	UND	8	130,00	1.040,00
33	PEÇA DE MAO SV ROSA - SL 30 PB TB	UND	2	800,00	1.600,00
34	PEDAL PROGRESSIVO INJETADO EQUIPO	UND	2	500,00	1.000,00
35	PLACA ELETRONICA CAD SNCRUS GL PAD	UND	3	1.300,00	3.900,00
36	PLACA ELETRONICA CAD SYNCRUS GLX (90GR)	UND	1	1.300,00	1.300,00
37	PLACA ELETRONICA CADEIRA SYNCRUS POP	UND	1	1.200,00	1.200,00
38	PLACA ELETRONICA ENCODER ASSENTO	UND	1	320,00	320,00
39	PONTEIRA DO SUGADOR	UND	2	170,00	340,00
40	PORCA CONEXAO ESTRADA AGUA	UND	1	60,00	60,00
41	PROTETOR DO REFLETOR	UND	8	60,00	480,00
42	PROTETOR FRONTAL PERSUS	UND	8	150,60	1.204,80
43	PROTETOR TRASEIRO VIDRO PERSUS II	UND	1	220,00	220,00



Folha nº 20
 Processo nº 072-2023
 Rubrica RA

44	RESSITENCIA C/SUP PLAS 220 50/60 HZ DO DEST. AGUA	UND	1	300,00	300,00
45	RODIZIO EM PU R-11	UND	5	80,00	400,00
46	RODICIO MACHO R R101 CZ-CL	UND	4	80,00	320,00
47	ROLAMENTO	UND	6	199,00	1.194,00
48	S/C ABAFADOR II C/ SUCTOR	UND	1	360,00	360,00
49	S/C CORPO SUCTOR II S/ REGULAGEM	UND	8	200,00	1.600,00
50	S/C KNOB HASTE REGULADORA	UND	2	1.900,00	3.800,00
51	S/C PEDAL CAD SYNCRUS GL-SENSOR HALL	UND	3	1.720,00	5.160,00
52	S/C PEDAL CAD SYNCRUS POP	UND	1	1.650,00	1.650,00
53	S/ PEDAL II CAD SINCRUS	UND	3	1.679,00	5.037,00
54	S/C SUCTOR-II CANULA 6,5 MM	UND	4	1.650,00	6.600,00
55	S/C TAMPA UNIDADE AGUA A/P/L/C/CA/CO	UND	1	120,00	120,00
56	SELO SEGURANÇA	UND	8	135,00	1.080,00
57	SENSOR TEMP VT 12/21	UND	1	230,00	230,00
58	SUGADOR COMPLETO 6MM MPI	UND	1	340,00	340,00
59	SUPORTE ADAPTADOR SUGADOR	UND	2	190,00	380,00
60	SUPORTE APOIO TERMINAL	UND	1	150,00	150,00
61	SUPORTE DE PONTAS COM VALVULAS	UND	3	220,00	660,00
62	SUPORTE DE PONTAS DE PE DE BOI	UND	4	150,00	600,00
63	TAMPA CAIXA EQUIPO ARTUS POP	UND	2	200,00	400,00
64	TAMPA CAIXA EQUIPO ARTUS F	UND	2	190,00	380,00
65	TECLADO MEMBRANA VT 12/21 AZUL	UND	2	200,00	400,00
66	TELA FILTRO REPARADOR DETRITOS II	UND	10	20,00	200,00
67	TERMOSTATO LAMIN TL 02 023-255+15VT/VTP/PLENA	UND	3	230,00	690,00
68	VALVULA CONTROLE PONTAS	UND	1	190,00	190,00
69	MANGUEIRA TRIPLICE	UND	15	70,00	1.050,00
70	VALVULA ENTRADA DE AR C/CALCO PF COMPRESSOR	UND	3	230,00	690,00
71	VALVULA INTERRUPTOR METALICO	UND	6	190,00	1.140,00
72	VALVULA PILOTO PNEUM LATAO 2 VIAS- UM AUX ACION.	UND	1	190,00	190,00
73	VALVULA RETENÇÃO VIA ÚNICA COMPRESSOR	UND	2	120,00	240,00
74	SUPORTE APOIO TERMINAL	UND	1	150,00	150,00
75	SUPORTE DE PONTAS COM VALVULAS	UND	3	190,00	570,00
76	SUPORTE DE PONTAS PE DE BOI	UND	4	150,00	600,00
77	TAMPA CAIXA EQUIPO ARTUS POP	UND	2	290,00	580,00



Folha nº 21
Processo nº 072-2023
Rubrica 21

78	TAMPA CAIXA EQUIPO ARTUS F	UND	2	290,00	580,00
79	TECLADO MEMBRANA VT 12/21 AZUL	UND	2	190,00	380,00
80	TELA FILTRO REPARADOR DETRITOS II	UND	10	30,00	300,00
81	TERMOSTATO LAMINI TL 02 023-255+15VT/VTP/PLENA	UND	3	230,00	690,00
82	VALVULA CONTROLE PONTAS	UND	1	190,00	190,00
83	MANGUEIRA TRIPLICE	UND	15	70,00	1.050,00
84	VALVULA ENTRADA DE AR C/CALCO RF COMPRESSOR	UND	3	190,00	570,00
85	VALVULA INTERRUPTOR METALICO	UND	6	150,00	900,00
86	VALVULA PILOTO PNEUM LATAO 2 VIAS- UM AUX ACION.	UND	1	190,00	190,00
SUB TOTAL: R\$					76.521,80
TOTAL GLOBAL (LOTES 1 E 2): R\$					250.521,80

Declaramos que os preços unitários e totais dos itens foram cotados em moeda nacional corrente (Real – R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre os mesmos.

O prazo de validade desta pesquisa é de 60 (sessenta), dias corridos, contados da data de assinatura;

Valor total por extenso: R\$ 250.521,80 (duzentos e cinquenta mil, quinhentos e vinte e um reais e oitenta centavos).

IMPERATRIZ – MA, 04 de janeiro de 2023

ODONTOTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ 34.626.067/0001-58
Gean Carlos da Silva Ferreira
CPF: 007.951.813-37 - Sócio Adm.

Gean Carlos da Silva Ferreira

ODONTOTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ nº 34.626.067/0001-58

REPRESENTANTE LEGAL

GEAN CARLOS SILVA FERREIRA

CPF: 007.951.813-37

 Rua Padre Cícero, 417, Santa Rita, CEP: 65.919-010, Imperatriz, MA.

 Whatsapp: (99) 99125-2775  E-mail: gean_odonto@hotmail.com